

CONSEJERIA DE VIVIENDA, URBANISMO Y
TRANSPORTES

RESOLUCION de 21 de mayo de 2001, de la Dirección General de Transportes, por la que se corrigen errores detectados en la lista definitiva de admitidos y excluidos a las pruebas de constatación de la capacitación profesional para el ejercicio de la actividad de Transportista por Carretera, en la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Mediante Resolución de 3 de mayo de 2001, de la Dirección General de Transportes, se acordó hacer pública la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en los tabloneros de anuncio de esta Consejería, Paseo de Roma, s/n., de Mérida, Servicios Territoriales de Cáceres, Avda. Primo de Rivera, 2, y de Badajoz, Avda. de Europa, 10.

Habiéndose detectado errores en dicha relación, se acuerda modificar la misma, haciéndola pública en los lugares anteriormente mencionados y una vez subsanados dichos errores. En virtud de ello figuran como admitidos en la modalidad de Transporte Interior e Internacional de Mercancías: D. Juan González Picón, D. Antonio Anisa Miranda y D. Antonio Luis Anisa González, que anteriormente aparecían en la lista de excluidos.

En la página 4214,

CENTRO: E.H. "Ntra. Sra. de los Dolores" CÓDIGO: 06000083 LOCALIDAD: Alburquerque	Donde dice					Debe decir				
	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
	8	18							0	3

En la página 4221,

CENTRO: C.P. Enrique Iglesias García CÓDIGO: 06001208 LOCALIDAD: Badajoz	Donde dice						
	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
Ordinaria	3	12	2	2	1	1	
Itinerante							

Debe decir

CENTRO: C.P. Enrique Iglesias García CÓDIGO: 06001208 LOCALIDAD: Badajoz	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	4	12	2	2	1	1
Itinerante							

Mérida, 21 de mayo de 2001.

El Director General de Transportes,
FELIX HERRERA FUENTE

CONSEJERIA DE EDUCACION, CIENCIA Y
TECNOLOGIA

CORRECCION de errores a la Resolución de 19 de abril de 2001, de la Secretaría General de Educación, por la que se publica la plantilla, la composición de unidades y otros datos de los Centros de Educación Infantil y Primaria, Educación Especial, Colegios Rurales Agrupados, Escuelas Hogar e I.E.S. con plantilla de Maestros y se dictan instrucciones complementarias en cuanto a la determinación de los Maestros afectados por esta modificación.

Advertido error en la Resolución de 19 de abril de 2001, de la Secretaría General de Educación, por la que se publica la plantilla, la composición de unidades y otros datos de los Centros de Educación Infantil y Primaria, Educación Especial, Colegios Rurales Agrupados, Escuelas Hogar e I.E.S. con plantilla de Maestros y se dictan instrucciones complementarias en cuanto a la determinación de los Maestros afectados por esta modificación, publicada en el D.O.E. n.º 47, de 24 de abril de 2001, se procede a la oportuna rectificación:

En la página 4224,

CENTRO: C.P. PEDRO DE TORRES AMILLA

CÓDIGO: 06002547

LOCALIDAD: BOHONAL

Donde dice: Cod. centro origen: MU: 06002365 (FUENLABRADA DE LOS MONTES) EF: 06002560 (HELECHOSA)

Debe decir: Cod. centro origen: MU: 06005056 (VILLARTA DE LOS MONTES) EF: 06002560 (HELECHOSA)

En la página 4225,

CENTRO: E.H. "San Vicente"	Donde dice					Debe decir				
	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
CÓDIGO: 06001622										
LOCALIDAD: Cabeza del Buey	3	7						0	4	

En la página 4225,

CENTRO: E.H. "Santa Teresa"	Donde dice					Debe decir				
	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
CÓDIGO: 06001646										
LOCALIDAD: Cabeza del Buey	3	7						0	4	

En la página 4232,

CENTRO: C.P. SANTA ANA

CÓDIGO: 06002365

LOCALIDAD: FUENLABRADA DE LOS MONTES

Donde dice: Centro con el que comparte prof.: MU:06002547 (BOHONAL) MU: 06002602 (PELOCHE)

Debe decir: Centro con el que comparte prof.: MU: 06002602 (PELOCHE)

En la página 4234,

CENTRO: C.P. ALCALDE PACO DE LA GALA

CÓDIGO: 06002468

LOCALIDAD: GRANJA DE TORREHERMOSA

Donde dice: Centro con el que comparte prof.: MU: 06003941 (PERALEDA DEL ZAUCEJO) EF: 06003941 (PERALEDA DEL ZAUCEJO) PT: 06000381 (AZUAGA)

Debe decir: Centro con el que comparte prof.: MU: 06003941 (PERALEDA DEL ZAUCEJO) EF: 06003941 (PERALEDA DEL ZAUCEJO) PT: 06000381 (AZUAGA) AL: 06005846 (AZUAGA)

En la página 4238,

CENTRO: E.H. "Ntra. Sra. de Aguas Santas"	Donde dice					Debe decir				
	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
CÓDIGO: 06007028										
LOCALIDAD: Jerez de los Caballeros	2	0						0	3	

En la página 4251,

CENTRO: C.P. PEDRO VILALLONGA CÁCERES

CÓDIGO: 06005755

LOCALIDAD: SAN VICENTE DE ALCÁNTARA

Donde dice: Centro con el que comparte prof.: AL:06001865 (CODOSERA (LA)) PT : 06007429 (SAN VICENTE DE ALCÁNTARA)

Debe decir: Centro con el que comparte prof.: AL:06001865 (CODOSERA (LA)) AL: 06007429 (SAN VICENTE DE ALCÁNTARA) PT : 06007429 (SAN VICENTE DE ALCÁNTARA)

En la página 4261,

CENTRO: C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA

CÓDIGO: 06005056

LOCALIDAD: VILLARTA DE LOS MONTES

Debe decir: Centro con el que comparte prof: MU: 06002547 (BOHONAL)

En la página 4265,

CENTRO: **C.P. "DOCTOR HUERTAS"**

CÓDIGO: **10000181**

LOCALIDAD: **ALCUESCAR**

Donde dice: Centro con el que comparte prof.: AL:10000211 (ALDEA DEL CANO) MU: 10000211 (ALDEA DEL CANO)

Debe decir: Centro con el que comparte prof.: AL:10000211 (ALDEA DEL CANO) MU: 10000211 (ALDEA DEL CANO)
EF 10000211 (ALDEA DEL CANO)

Donde dice

CENTRO: C.P. SAN MARTIN CÓDIGO: 10000211 LOCALIDAD: ALDEA DEL CANO	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	2	3	1			
	Itinerante				1	*C	*C

Cód. Centro de Origen:MU: 10000181 (ALCUESCAR) AL: 10000181 (ALCUESCAR)

Debe decir

CENTRO: C.P. SAN MARTIN CÓDIGO: 10000211 LOCALIDAD: ALDEA DEL CANO	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	2	3	1			
	Itinerante				*C	*C	*C

Cód. Centro de Origen:MU: 10000181 (ALCUESCAR) AL: 10000181 (ALCUESCAR) EF: 10000181 (ALCUESCAR)

En la página 4270,

Donde dice

CENTRO: C.P. "CERVANTES" CÓDIGO: 10006454 LOCALIDAD: CÁCERES	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	3	12	2	2	1	1
	Itinerante			*C			

Cód. Centro de Origen:FI 10007471 (CÁCERES)

Debe decir

CENTRO: C.P. "CERVANTES" CÓDIGO: 10006454 LOCALIDAD: CÁCERES	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	3	12	2	2	1	1
	Itinerante			*C			*C

Cód. Centro de Origen:FI 10007471 (CÁCERES) AL:10007707 (CÁCERES)

En la página 4273,

Donde dice

Debe decir

CENTRO: C.P. León Leal Ramos CÓDIGO: 10001560 LOCALIDAD: Casar de Cáceres	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
	8	18				9	18			

En la página 4278,

CENTRO: C.P. "NTRA. SRA. DE ALTAGRACIA"

CÓDIGO: 10002424

LOCALIDAD: GARROVILLAS

Debe decir: Centro con el que comparte prof.: MU :10003982 (NAVAS DEL MADROÑO)

En la página 4279,

CENTRO: E.H. "Marcos Beas" CÓDIGO: 10006818 LOCALIDAD: Hoyos	Donde dice					Debe decir				
	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
	2	5							0	3

En la página 4280,

CENTRO: E.H. "Virgen de Salobrar" CÓDIGO: 10002953 LOCALIDAD: Jaraiz de la Vera	Donde dice					Debe decir				
	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
	6	14							0	0

CENTRO: E.H. "Sagrados Corazones" CÓDIGO: 10002965 LOCALIDAD: Jaraiz de la Vera	Donde dice					Debe decir				
	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
	6	14							0	11

En la página 4281,

CENTRO: C.P. "RAMÓN CEPEDA"

CÓDIGO: 10003064

LOCALIDAD: JERTE

Debe decir: Centro con el que comparte prof.: MU :10005474 (TORNAVACAS)

En la página 4282,

CENTRO: E.H. "Ntra. Sra. de Soterraña" CÓDIGO: 10003210 LOCALIDAD: Madroñera	Donde dice					Debe decir				
	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
	3	6							0	4

En la página 4283,

CENTRO: C.P. "EL VETON"

CÓDIGO: 10003261

LOCALIDAD: MAJADAS

Debe decir: Centro con el que comparte prof.: MU :10008281 (C.R.A. SAUCEDILLA)

CENTRO: C.P. "FRAY ALONSO FERNÁNDEZ"

CÓDIGO: 10003313

LOCALIDAD: MALPARTIDA DE PLASENCIA

Donde dice: Centro con el que comparte prof.: AL:10007847 (C.R.A. TEJADA DE TIETAR / TORREMENGA / VALDEÍÑIGOS / ARROYOMOLINOS DE LA VERA / GARGÜERA / PASARÓN DE LA VERA)

Debe decir: Centro con el que comparte prof: AL: 10008463 (MALPARTIDA DE PLASENCIA)

En la página 4286,

Donde dice

CENTRO: C.P. SAN ANTONIO DE PADUA CÓDIGO: 10006478 LOCALIDAD: Morcillo	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	I		I	I		
	Itinerante			*C		*C	*C

Cdo. centro origen: FI: 10007768 (POZUELO DE ZARZÓN) MU: 10007768 (POZUELO DE ZARZÓN) PT: 10007768 (POZUELO DE ZARZÓN)

Debe decir

CENTRO: C.P. SAN ANTONIO DE PADUA CÓDIGO: 10006478 LOCALIDAD: Morcillo	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	I		I	I		
	Itinerante					*C	

Cdo. centro origen: MU: 10007768 (POZUELO DE ZARZÓN)

En la página 4287,

Donde dice

CENTRO: C.P. "NTRA. SRA, DE LA O" CÓDIGO: 100003982 LOCALIDAD: Navas del Madroño	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	3	4	2	I		
	Itinerante						*C I

Centro con el que comparte prof: AL 10000610 (BROZAS)

Cod. centro origen: PT: 10000610 (BROZAS)

Debe decir

CENTRO: C.P. "NTRA. SRA, DE LA O" CÓDIGO: 100003982 LOCALIDAD: Navas del Madroño	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	3	4	2	I		
	Itinerante					*C	*C I

Centro con el que comparte prof: AL 10000610 (BROZAS)

Cod. centro origen: PT: 10000610 (BROZAS) MU: 10002424 (GARROVILLAS)

En la página 4288,

CENTRO: C.P. SAN MIGUEL ARCANGEL

CÓDIGO: 10004160

LOCALIDAD: OLIVA DE PLASENCIA

Donde dice: Cod. centro origen: MU: 10000087 (AHIGAL) EF: 10005917 (VALDEOBISPO) FI: 10004640 (PLASENCIA) EF: 10004640 (PLASENCIA)

Debe decir : Cod. centro origen: MU: 10000087 (AHIGAL) EF: 10005917 (VALDEOBISPO) FI: 10004640 (PLASENCIA)

CENTRO: C.P. "Lucio García" CÓDIGO: 10004214 LOCALIDAD: Peraleda de la Mata	Donde dice					Debe decir				
	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
	5	2				2	5			

En la página 4291,

CENTRO: C.P. "SAN MIGUEL ARCÁNGEL"

CÓDIGO: 10004640

LOCALIDAD: PLASENCIA

Donde dice: Centro con el que comparte prof: FI: 10004160 (OLIVA DE PLASENCIA) EF: 10004160 (OLIVA DE PLASENCIA)

Debe decir: Centro con el que comparte prof: FI: 10004160 (OLIVA DE PLASENCIA) EF: 10004721 (E.H. PLACENTINA)

PT: 10005917 (VALDEOBISPO)

CENTRO: E.H. "PLACENTINA" CÓDIGO: 10004721 LOCALIDAD: PLASENCIA						Donde dice						
						PLANTILLA						
UNIDADES						INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
INF	PRI	EES	EHC	EHO	Ordinari	2	6	1				
6	13				Sing/Itin					*C	*C	

Cod. centro origen: PT: 10004639 (PLASENCIA) MU: 10004639 (PLASENCIA)

CENTRO: E.H. "PLACENTINA" CÓDIGO: 10004721 LOCALIDAD: Plasencia						Debe decir						
						PLANTILLA						
UNIDADES						INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
INF	PRI	EES	EHC	EHO	Ordinari	2	6	1				
			7	6	Sing/Itin				*C	*C	*C	

Cod. centro origen: PT: 10004639 (PLASENCIA) MU: 10004639 (PLASENCIA) EF: 10004640 (PLASENCIA)

En la página 4292

CENTRO: C.R.A. "EL JARAL"

CÓDIGO: 10007768

LOCALIDAD: Pozuelo de Zarzón

Donde dice: Centro con el comparte prof: FI: 10007768 (C.R.A.: POZUELO DE ZARZÓN / VILLA DEL CAMPO / GUIJO DE CORIA / GUIJO DE GALISTEO) FI: 10002588 (VALRIO) FI: 10006478 (MORCILLO)

Debe decir: Centro con el comparte prof: FI: 10007768 (C.R.A.: POZUELO DE ZARZÓN / VILLA DEL CAMPO / GUIJO DE CORIA / GUIJO DE GALISTEO)

En la página 4294

CENTRO: C.R.A. "RIO TAJO" CÓDIGO: 10008281 LOCALIDAD: Saucedilla						Donde dice						
						PLANTILLA						
UNIDADES						INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
Ordinaria						4	5	2	2			
Itinerante								1	1	1	1	

Debe decir

CENTRO: C.R.A. "RIO TAJO" CÓDIGO: 10008281 LOCALIDAD: Saucedilla	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	4	5	2	2		
Itinerante			1	1	1+*C	1	

Cod. centro origen: MU: 10008281 (MAJADAS)

En la página 4296,

Donde dice

CENTRO: C.R.A. "VERA-TIETAR" CÓDIGO: 10007847 LOCALIDAD: Tejeda de Tietar	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	5	7	3	3		
Itinerante			1	1	1	1	*C

Cod. centro origen: AL: 10003313 (MALPARTIDA DE PLASENCIA)

Debe decir

CENTRO: C.R.A. "VERA-TIETAR" CÓDIGO: 10007847 LOCALIDAD: Tejeda de Tietar	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	5	7	3	3		
Itinerante			1	1	1	1	

Donde dice

CENTRO : C.P. STMO. CRISTO DEL PERDON CÓDIGO: 10005474 LOCALIDAD: Tornavacas	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	2	5	1	1		
Itinerante					1	*C	

Cod. centro origen: PT: 10000725(CABEZUELA DEL VALLE)

Debe decir

CENTRO : C.P. STMO. CRISTO DEL PERDON CÓDIGO: 10005474 LOCALIDAD: Tornavacas	PLANTILLA						
	INF	PRI	FI	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	2	5	1	1		
Itinerante					*C	*C	

Cod. centro origen: PT: 10000725(CABEZUELA DEL VALLE) MU: 10003064(JERTE)

En la página 4297,

Donde dice

Debe decir

CENTRO: E.H. "Guillén Cano Bote" CÓDIGO: 10005735 LOCALIDAD: Trujillo	UNIDADES					UNIDADES				
	INF	PRI	EES	EHC	EHO	INF	PRI	EES	EHC	EHO
	3	6							0	3

Debe decir

CENTRO: I.E.S. JOAQUÍN SAMA CÓDIGO: 06007429 LOCALIDAD: SAN VICENTE DE ALCANTARA	PLANTILLA									
	ING	FR	LL	MA	CN	GH	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	I		2	I	I	I			
Itinerante									*C	*C

Cod. Centro de origen: PT: 06005755 (SAN VICENTE DE ALCÁNTARA)AL: 06005755 (SAN VICENTE DE ALCÁNTARA)

En la página 4311,

Donde dice

CENTRO:SECC. I.E.S MALP. PLASENCI CÓDIGO: 10008463 LOCALIDAD : MALP. DE PLASENCIA	PLANTILLA									
	ING	FR	LL	MA	CN	GH	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	I	I		I	I	I			
Itinerante										

Debe decir

CENTRO:SECC. I.E.S MALP. PLASENCI CÓDIGO: 10008463 LOCALIDAD : MALP. DE PLASENCIA	PLANTILLA									
	ING	FR	LL	MA	CN	GH	EF	MU	PT	AL
	Ordinaria	I	I		I	I	I			
Itinerante										*C

Cod. Centro de origen: AL: 10003313 (MALPARTIDA DE PLASENCIA)

En la página 4312,

CENTRO: **I.E.S. JÁLAMA**LOCALIDAD: **1007525**LOCALIDAD: **MORALEJA**

Donde dice: Cod. Centro de Origen:

Debe decir: Cod. Centro de Origen:AL: 10003714 (MORALEJA)

En la página 4313,

CENTRO: **I.E.S. VALENCIA DE ALCÁNTARA**LOCALIDAD: **1007801**LOCALIDAD : **VALENCIA DE ALCÁNTARA**

Donde dice: Cod. Centro de Origen:

Debe decir: Cod. Centro de Origen: AL: 10006065 (VALENCIA DE ALCÁNTARA)

Mérida, a 24 de mayo de 2001.

El Secretario General de Educación,
ANGEL BENITO PARDO